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Hei ! 
Grunnlovsseilasen 2014 nærmer seg raskt.
Vi har fått på plass kontaktpersoner i nesten alle våre anløp. 
De av dere som mottar denne mailen og ikke skal være vår offisielle kontaktperson - fint om dere gir 
tilbakemelding på hvem dere har valgt som kontaktperson, og/eller at dere event videresender denne 
mailen til rette vedkommende.
Noen steder har jeg satt inn flere personer, da jeg vet at her er det flere gode krefter som er 
involvert, og ønsker info. 
Jeg har også satt alle ordførere på kopi, da dere vil få en sentral rolle ved anløp og/eller avgang + at 
dere er ønsket inn i noe forarbeid. Vil komme mer info vedr. dette i løpet av neste uke ca.

Vårt hovedfokus for seilasen er barn/unge, men det program/innhold vi kommer til å by på passer 
for alle.
Vi ønsker imidlertid å komme i kontakt med det lokale ungdområdet på alle våre anløp.

Hadde vært supert om dere kan sette oss i kontakt med f.eks. leder for Ungdomsrådet hos dere. 
Et navn og mailadresse, så tar jeg direktekontakt.

Vedr. siste anløp, Oslo (før turen til Eidsvoll) - her vurderer vi å kutte delen med forarbeid opp mot 
barn/unge og ungdomsråd, men tar gjerne en nærmere prat rundt dette med ordførers kontor og 
kulturavd.

Jeg har allerede vært i kontakt med flere av dere, og vet at mange er godt i gang med den lokale 
planleggingen opp mot vår ankomst. 
Her planlegges det alt fra følgebåter, korps, kor og mottakelser, til ungdomsarrangement og 
konserter. 
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De jeg per dato ikke har snakket med kommer jeg fortløpende til å ta kontakt med - og ring gjerne 
dere til meg også.

Vedlagt div. info som kan være greit å lese gjennom før vi snakkes.
Notér ned alle spørsmål, så skal jeg svare som best er.

Vedlegg:
1) Justert prosjektbeskrivelse
2) Endelig seilingsplan
3) Seilingsplan med dato og kl.slett
4) Info vedr. vår ankomst, ønsker og behov for samarbeid og muligheter for det lokale.

- og med det ønsker jeg hjertelig velkommen ombord i Grunnlovsseilasen 2014 !

Vi snakkes!

På vegne av Grunnlovsseilasen 2014,
Med vennlig hilsen
prosjektkoordinator,
Nora Kiil

P: +47 975 72 897
nora@kiilartsfacilitator.no
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